РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОT ДЕНТАЛНА ТРАУМАТОЛОГИЈА за забни техничари, во јануарскиот испитен рок 2025 г.
Положиле:
	Име и презиме
	Број на индекс
	Бодови

	
	706
	9


Се положува со 9 бодови.
Увид на тестот 14 февруари во 11 часот.

Проф. д-р Златко Георгиев
